
 

 

ZARZĄDZENIE NR 55/24 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planu finansowego 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872)  oraz § 12 pkt 2 uchwały nr 

LXXVIII/1107/23 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 

Zduńska Wola na 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 136.761 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z pismem Dyrektora 

Delegatury KBW w Sieradzu nr DSR.804.2.2024 z dnia 31 stycznia 2024 r., w sposób określony w załączniku 

nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 136.761 zł wydatków  oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, w sposób określony 

w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miasta w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Konrad Pokora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 8354



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/24 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 063 069,00 0,00 0,00 2 063 069,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
75 600,00 0,00 0,00 75 600,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 460 070,00 0,00 0,00 460 070,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 165 123 390,00 0,00 0,00 165 123 390,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
48 404,00 0,00 0,00 48 404,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 26 283 662,34 0,00 0,00 26 283 662,34 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 020 158,00 0,00 0,00 2 020 158,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8354



 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 8 158,00 0,00 136 761,00 144 919,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 
0,00 0,00 136 761,00 136 761,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
0,00 0,00 136 761,00 136 761,00 

bieżące razem: 16 134 052,98 0,00 136 761,00 16 270 813,98 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 Ogółem: 210 064 244,32 0,00 136 761,00 210 201 005,32 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 144 162,00 0,00 0,00 2 144 162,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8354



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/24 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 381 659,00 1 894 678,00 1 356 199,00 0,00 1 356 199,00 538 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 981,00 486 981,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 381 659,00 1 894 678,00 1 356 199,00 0,00 1 356 199,00 538 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 981,00 486 981,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 19 889 033,00 19 619 033,00 19 280 793,00 14 949 788,00 4 331 005,00 0,00 338 240,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 121,00 -50 121,00 -50 121,00 -49 121,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 121,00 50 121,00 50 121,00 49 121,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 889 033,00 19 619 033,00 19 280 793,00 14 949 788,00 4 331 005,00 0,00 338 240,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 19 291 293,00 19 021 293,00 18 956 093,00 14 949 788,00 4 006 305,00 0,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 121,00 -49 121,00 -49 121,00 -49 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 121,00 49 121,00 49 121,00 49 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 291 293,00 19 021 293,00 18 956 093,00 14 949 788,00 4 006 305,00 0,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 204 646 523,54 164 390 447,00 138 702 234,00 82 118 687,00 56 583 547,00 14 127 709,00 4 755 187,00 305 317,00 0,00 6 500 000,00 40 256 076,54 34 719 328,54 2 400 000,00 0,00 5 536 748,00 

zmniejszenie -50 121,00 -50 121,00 -50 121,00 -49 121,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 121,00 50 121,00 50 121,00 49 121,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 646 523,54 164 390 447,00 138 702 234,00 82 118 687,00 56 583 547,00 14 127 709,00 4 755 187,00 305 317,00 0,00 6 500 000,00 40 256 076,54 34 719 328,54 2 400 000,00 0,00 5 536 748,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8354



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 8 158,00 8 158,00 8 158,00 7 323,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 136 761,00 136 761,00 136 761,00 73 121,00 63 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 919,00 144 919,00 144 919,00 80 444,00 64 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 136 761,00 136 761,00 136 761,00 73 121,00 63 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 761,00 136 761,00 136 761,00 73 121,00 63 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 134 052,98 16 134 052,98 2 556 139,27 2 191 993,27 364 146,00 6 760,00 13 571 153,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 136 761,00 136 761,00 136 761,00 73 121,00 63 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 270 813,98 16 270 813,98 2 692 900,27 2 265 114,27 427 786,00 6 760,00 13 571 153,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8354



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 55/24 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 31 stycznia 2024 r.  

  
Dochody 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
8 158,00 136 761,00 144 919,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

0,00 136 761,00 136 761,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 136 761,00 136 761,00 

   
Zlecone 0,00 136 761,00 136 761,00 

       

Razem: 203 013 406,32 136 761,00 203 150 167,32 

       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 

  
Administracja publiczna 20 645 098,00 0,00 20 645 098,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 291 293,00 0,00 19 291 293,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 781 184,00 -20 000,00 11 761 184,00 

   
Własne 11 781 184,00 -20 000,00 11 761 184,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 724 954,00 49 121,00 774 075,00 

   
Własne 724 954,00 49 121,00 774 075,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 967 274,00 -29 121,00 1 938 153,00 

   
Własne 1 967 274,00 -29 121,00 1 938 153,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 106 000,00 0,00 106 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

   
Własne 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

  
4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 

   
Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
8 158,00 136 761,00 144 919,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

0,00 136 761,00 136 761,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 40 000,00 40 000,00 

   
Zlecone 0,00 40 000,00 40 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 521,00 10 521,00 

   
Zlecone 0,00 10 521,00 10 521,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 1 400,00 1 400,00 

   
Zlecone 0,00 1 400,00 1 400,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 21 200,00 21 200,00 

   
Zlecone 0,00 21 200,00 21 200,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 640,00 10 640,00 

   
Zlecone 0,00 10 640,00 10 640,00 

  
4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00 3 000,00 

   
Zlecone 0,00 3 000,00 3 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
Zlecone 0,00 50 000,00 50 000,00 

       
Razem: 119 555 184,54 136 761,00 119 691 945,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8354


		2024-10-21T11:48:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




